
EVROPSKÁ UNIE KUJCP01SZFYN —-----------------
Fond soudržnosti Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2
(SDO/OEZI/5659/2020/D č. 2)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeskem kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5659/2020

registrační číslo 3.1/2019/2475

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nasl. zakona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

MUDr. Vítězslav Pužej
bydlištěm: 38411 Netolice

datum narození: 966
bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1.

2.

3.

nluvní strany uzavřely dne 09. 03. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
atačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (k«liko«_ d°ta«)

Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/5659/2020,

jgistrační číslo 3.1/2019/2475 (dále jen „smlouva").

Dodatkem č. 1 (č. dodatku SDO/OEZI/5659/2020/D č. 1) ze dne 05. 02. 2021 (dále jen „dodatek

č. 1") došlo ke změně čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmetem je změna

čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01SZFYN*



♦ * *
*

*

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2, který nově zní:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31. 05. 2022 Tímto datem

se povazuje realizace učelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

1.

2.

3.

4.

Závěrečná ustanovení

Imluvnfch^tÍan P'atn°StÍ 3 ÚČÍnn°StÍ okamžikem Popisu oprávněnými zástupci obou

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

obdržíti?1 bV' r-Ot0VT “e tfeCh vvh0t0',eních'1 nichž každé ntá Platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplár, poskytovatel dva.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly že byl
uzavřen po vzajemnem projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné'

Smluvní strany potvrzuji autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Za poskytovatele

Příloha: Kopie žádosti MUDr. Vítězslava Pužeje o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla

Víí

Jihočeský kraj2



Krajský úřad Jihočeského kraje 

Oddělení evropské integrace 

Odbor evropských záležitostí 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice

Žádám o změnu data ukončení realizace výměny zdroje tepla, které je uvedeno v čl. III, odst. 2, 

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Snížení emisí 

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lil.

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/5659/2020 

Registrační číslo 3.1/2019/2475

Datum ukončení realizace uvedené ve smlouvě: 30.11.2020 

Požadované datum ukončení realizace: 31.05.2022

Důvodem žádosti je výrazné zpoždění stavebních prací. Objekt měl být před výměnou topného 

systému kompletně rekonstruován, ale stavební firma v roce 2020 z důvodu výpadku pracovníků při 

koronavirové pandemii nenastoupila, práce na objektu začaly az na jaře 2021, ale opět byly 

přerušeny. Byla dojednána dodávka od jiné firmy (Stavitelství Kavaja, p. V. Borovka, Netolice), ale její 

majitel bohužel tragicky zemřel a ke změně dodavatele tak nakonec nedošlo. Nyní již konečně 

probíhají stavební práce, ale firma, která bude instalovat tepelné čerpadlo (KOTOP, Stanislav Kortán, 

České Budějovice) odmítla celkem logicky osadit tepelné čerpadlo v situaci, kdy dochází k výměně 

krovu a do nádvoří objektu poblíž předpokládaného umístění venkovní jednotky čerpadla dopadají 

trámy, suť a probíhají zde intenzivní přesuny stavebních hmot. Dochází nadále k mírnému skluzu 

stavebních prací, takže ani předpokládané provizorní osazení a zprovoznění tepelného čerpadla ke 

konci září 2021 bohužel nebude možné. Bude maximální snaha, aby zařízení fungovalo již během 

letošní zimy, aby bylo možno budovu mírně temperovat a zabezpečit proti mrazu, ale vzhledem k 

současné situaci se zpožděním dodávek všeho druhu to není možno zaručit, Dovoluji si proto poprosit 

o posun data ukončení realizace výměny zdroje tepla na rok 2022, jak uvedeno výše. Děkuji za 

pochopení.

S pozdravem

Žadatel:

Jméno: MUDr. Vítězslav Pužej

'•“j! JIHOČESKY KR*J j c.B 
____ KRAJSKÝ ÚŘAD | ^

O^o; 2 9 -09- 2021

Čísio j.; ........... . .............. ......... .

P/Slohi: .... ............. ............



Datum nar.:

Bydliště:

Telefon:

E-mail:

966

384 11 Netolice

V Netolicích, dne 29.9.202

Podpis žadatele:


